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Listwa. 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 2 sierpnia 2001 r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest listwa, stosowana jako listwa 
ozdobna i osłonowa, przeznaczona do wykańczania i uszczelniania płaszczyzn 
wyłożonych elementami okładzinowymi, a w szczególności płaszczyzn ścian wy-
łożonych płytkami ceramicznymi, kamiennymi, szklanymi, z tworzyw sztucznych 

05 albo innych materiałów, na przykład drewnopochodnych i drewnopodobnych. 
Istotę wzoru stanowi nowa postać przedmiotu przejawiająca się w kształ-

cie, układzie linii i barwie, które nadają przedmiotowi swoisty i oryginalny wy-
gląd. 

Przedmiot wzoru zdobniczego pokazany jest na załączonym materiale 
10 ilustracyjnym, na którym fig. 1 przedstawia przekrój poprzeczny listwy, fig. 2 

przedstawia widok czołowo-górny listwy o barwie pomarańczowej, fig. 3 przed-
stawia widok czołowo-górny listwy o barwie ciemnobeżowej, fig. 4 przedstawia 
widok czołowo-górny o barwie jasnobrązowej, fig. 5 przedstawia widok czołowo-
górny listwy o barwie brązowej, fig. 6 przedstawia widok czołowo-górny listwy o 

15 barwie ciemnobrązowej, fig. 7 przedstawia widok czołowo-gómy listwy o barwie 
błękitnej, fig. 8 przedstawia widok czołowo-górny listwy o barwie ciemnozielonej, 
fig. 9 przedstawia widok czołowo-górny listwy o barwie jasnoniebieskiej, fig. 10 
przedstawia widok czołowo-górny listwy o barwie jasnozielonej, fig. U. przed-
stawia widok czołowo-górny listwy o barwie zielonej. 



20 Listwa, składająca się ramienia montażowego, ramienia osłonowego w 
kształcie wycinka łuku, ramienia usztywniającego, ramienia ustalającego, charak-
teryzuje się tym, że ramię montażowe, z zaokrąglonym wolnym końcem, ma sko-
śne wycięcie nad poprzecznym ramieniem ustalającym, zakończonym z jednej 
strony zaokrąglonym wolnym końcem a z drugiej strony zaokrąglonym podcię-

25 ciem, tworzącym z ramieniem montażowym kąt ostry, i jednostronne, równoległe, 
wycięcia o kształcie zbliżonym do trójkąta oraz otwory, na części wysokości ra-
mienia montażowego, a ramię osłonowe na swych końcach ma występy docisko-
wo - uszczelniające z wycięciami i połączone jest z ramieniem montażowym i 
ramieniem usztywniającym, przy czym występy dociśkowo - uszczelniające mają 

30 kształt zbliżony do trójkąta zakończonego półkolem, a ramię usztywniające ma 
kształt wycinka łuku z wycięciem cofniętego w kierunku ramienia osłonowego i 
tworzy z ramieniem montażowym kąt ostry. Listwy mają różne barwy jak barwę 
pomarańczową, ciemnobeżową, jasnobrązową, brązową, ciemnobrązową, błękitną, 
ciemnozieloną, jasnoniebieską, jasnozieloną, zieloną. 

Zastrzeżenia ochronne. 

1. Listwa, składająca się ramienia montażowego, ramienia osłonowego w 
kształcie wycinka łuku, ramienia usztywniającego, ramienia ustalającego, znamienna tym, 
że ramię montażowe, z zaokrąglonym wolnym końcem, ma skośne wycięcie nad po-
przecznym ramieniem ustalającym, zakończonym z jednej strony zaokrąglonym wolnym 
końcem a z drugiej strony zaokrąglonym podcięciem, tworzącym z ramieniem montażo-
wym kąt ostry, i jednostronne, równoległe, wycięcia o kształcie zbliżonym do trójkąta oraz 
otwory, na części wysokości ramienia montażowego, a ramię osłonowe na swych końcach 
ma występy dociśkowo - uszczelniające z wycięciami i połączone jest z ramieniem monta-
żowym i ramieniem usztywniającym, przy czym występy dociśkowo - uszczelniające mają 
kształt zbliżony do trójkąta zakończonego półkolem, a ramię usztywniające ma kształt wy-
cinka łuku z wycięciem cofniętego w kierunku ramienia osłonowego i tworzy z ramieniem 
montażowym kąt ostry, jak pokazano na załączonym materiale ilustracyjnym fig. 1,2,3,4, 
5,6,7,8,9,10,11. 



2. Listwa, według zastrz. 1, znamienna tym, że ma barwę pomarańczową, jak 

pokazano na załączonej fotografii fig. 2. 

3. Listwa, według zastrz. 1, znamienna tym, że ma barwę ciemnobeżową, jak 

pokazano na załączonej fotografii fig. 3. 
4. Listwa, według zastrz. 1, znamienna tym, że ma barwę jasnobrązową, jak 

pokazano na załączonej fotografii fig. 4. 
5. Listwa, według zastrz. 1, znamienna tym, że ma barwę brązową, jak poka-

zano na załączonej fotografii fig. 5. 
6. Listwa, według zastrz. 1, znamienna tym, że ma barwę ciemnobrązową, jak 

pokazano na załączonej fotografii fig. 6. 
7. Listwa, według zastrz. 1, znamienna tym, że ma barwę błękitną, jak poka-

zano na załączonej fotografii fig. 7. 
8. Listwa, według zastrz. 1, znamienna tym, że ma barwę ciemnozieloną, jak 

pokazano na załączonej fotografii fig. 8. 
9. Listwa, według zastrz. 1, znamienna tym, że ma barwę jasnoniebieską, jak 

pokazano na załączonej fotografii fig. 9. 
10. Listwa, według zastrz. 1, znamienna tym , że ma barwę jasnozieloną, jak 

pokazano na załączonej fotografii fig. 10, 
11. Listwa, według zastrz. 1, znamienna tym, że ma barwę zieloną, jak pokaza-

no na załączonej fotografii fig. 11. 
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